
2014–2021 M. EUROPOS EKONOMINĖS ERDVĖS FINANSINIO MECHANIZMO
PROJEKTO „ŠEIMŲ LANKYMO, TEIKIANT ANKSTYVOSIOS INTERVENCIJOS
PASLAUGAS, MODELIO ĮDIEGIMAS UAB SVEIKATOS RATAS”
PROJEKTO NR. LT03-2-SAM-K03-011

KVIETIMAS Į PROJEKTO VIEŠINIMO RENGINĮ

UAB „Sveikatos ratas“ 2024 m. balandžio 25 d. 10:00 val. kviečia į projekto „Šeimų
lankymo teikiant ankstyvosios intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas UAB
Sveikatos ratas“, viešinimo renginį, kuris vyks Kauno Vinco Kudirkos viešosios
bibliotekos Tirkiliškių padalinyje adresu Tirkiliškių g. 51, LT-46460 Kaunas, II aukštas.
Projektas vykdomas pagal programą „Sveikata“, kurią finansuoja Islandijos,
Lichtenšteino ir Norvegijos fondas. Renginyje su dalyviais, projekto partneriais bus
aptariami pasiekti rezultatai, projekto svarba, tolimesnės veiklos eiga, laukiantys
iššūkiai dėl būsimų rezultatų bei tarpusavio bendradarbiavimo išlaikymo svarba.
Projekto tikslas: Teikti paramą ir pagerinti besilaukiančių mamų informavimą nėštumo
metu, pagimdžius ir iki kol vaikai sulauks 2 metų amžiaus, suteikiant aukštos kokybės
paslaugas, padedančias mamoms priimti žinojimu paremtus sprendimus dėl jų vaikų
priežiūros, siekiant užtikrinti mamų, kūdikių bei vaikų iki 2 metų gerovę Kauno mieste
bei rajone, teikiant prioritetą šeimoms, gyvenančioms kaimiškose vietovėse.

Susitikimo programa:

10:00 – 10:10 Dalyvių pasitikimas

10:10 – 10:20 UAB „Sveikatos ratas“ direktorės, šeimų lankymo specialistės sveikinimo

žodis.

10:20 – 10:45 Šeimų lankymas – projekto rezultatai ir priemonės jiems pasiekti 

10:45 – 11:15 Kavos pertrauka

11:15 – 11:40 Šeimų lankymo specialistės pristatymas apie vizitus, šeimų lankymo

ypatybės, bei iššūkiai, su kuriais susiduria šeimų lankymo specialistas.

11:40-12:00 Diskusijos. Klausimai – atsakymai

Šis 2014–2021 metų Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo projektas įgyvendinamas pagal programą „Sveikata“, kurią
finansuoja Islandija, Lichtenšteinas ir Norvegija. Pilotiniame projekte dalyvauja dešimt savivaldybių. Jo pabaiga numatyta 2024 metų
balandį, su įsipareigojimu tęsti veiklą dar penkerius metus. Tikimasi, kad ateityje tai bus nuolatinė paslauga, teikiama visose šalies
savivaldybėse. Daugiau informacijos - www.seimoslankymas.lt


